

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.18 лит.В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят восемь тысяч четыреста двадцать девять рублей 71 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						10,4		58 429,71
ЖЭС-3						10,4		58 429,71
1	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (двор фасад) 00-00009584 Цемент М400 Д20 ПЦ 50кг 00-00010197 Цемент М400 Д20 Евроцемент ЦЕМ III/A-Ш 32,5 50кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,4	35 048,45	14 019,38	
				кг	50	6,55	327,50	
				кг	50	8,67	433,50	
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (двор фасад) 00-00009168 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	1,5	13 915,49	20 873,23	
				кг	140	9,14	1 279,60	
3	3	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (двор фасад) 00-00010197 Цемент М400 Д20 Евроцемент ЦЕМ III/A-Ш 32,5 50кг	ТЕРэ4.01-09-009-01	10 м2	0,5	18 837,48	9 418,74	
				кг	50	8,67	433,50	
4	4	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (двор фасад) 00-00010195 Краска вододисперсионная влагостойкая ТЕКС Универсал 25кг 00-00008881 Краска вододисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг 00-00009188 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	8	1 764,80	14 118,36	
				кг	30	62,21	1 866,30	
				кг	10	60,40	604,00	
				л	4	597,39	2 389,56	

Прямые затраты по разделу:	27 108,60
Накладные расходы по разделу:	13 154,94
Сметная прибыль по разделу:	8 427,89
НДС 20% по разделу:	9 738,28
Итого по разделу, включая НДС:	58 429,71

Прямые затраты по всем разделам:	27 108,60
Накладные расходы по всем разделам:	13 154,94
Сметная прибыль по всем разделам:	8 427,89
НДС 20% по всем разделам:	9 738,28

Итого по всем разделам, включая НДС:

58 429,71

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.